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Välj ett objekt.  

 

Rekonstruktion 

 

Rodebjer Form AB (nedan ”Rodebjer” eller ”Bolaget”) ansökte om 

företagsrekonstruktion enligt lagen om företagsrekonstruktion den 9 maj 2025. 

Stockholms tingsrätt beslutade om företagsrekonstruktion för Rodebjer samma dag. 

Samtidigt utsåg rätten mig till rekonstruktör.  

 

Nedan följer Bolagets och mitt förslag till preliminär rekonstruktionsplan för 

verksamheten. Förslaget skall diskuteras vid borgenärssammanträde i Stockholms 

tingsrätt den 23 maj 2025 kl 11.00, vilket jag per den 14 maj 2025 har upplyst 

samtliga borgenärer om i min underrättelse enligt 2 kap 14 § lagen om 

företagsrekonstruktion. 

 

 

Allmänt om Bolaget 

 

Rodebjer bedriver handel inom damkonfektion, med merparten av försäljningen inom 

"ready-to-wear" samt en mindre andel accessoarer och skor. Verksamheten bedrivs 

genom försäljning till återförsäljare, via e-handel samt från tre fysiska butiker i 

Stockholm. Huvudkontoret är beläget i Gamla stan i Stockholm, där även show room 

finns.   

  

Verksamheten grundades år 2000 av Carin Rodebjer och har under åren etablerat 

sig som ett av Sveriges ledande modevarumärken inom segmentet "affordable 

luxury".   

  

Rodebjer sysselsätter för närvarande 22 anställda, både på heltid och visstid, 

fördelade mellan huvudkontoret och butikerna.   

 

 

 

Bolagets ekonomiska förhållanden 

 

Nedanstående tabell visar Rodebjers omsättning och resultat för de nio senaste 

räkenskapsåren. Siffrorna redovisas i enlighet med upprättade årsredovisningar för 

räkenskapsår avslutade 2017 – 2024 och preliminär resultatrapport för 2025.   
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Av tabellen framgår att Rodebjer redovisade en stor förlust det räkenskapsår som 

avslutades 2024-04. I förlusten ingår en större nedskrivning av lager (inkurans) på ca 

5 mnkr. Största anledningen till förlusten är en sjunkande omsättning tillsammans 

med en för hög kostnadsmassa. Åtgärder har vidtagits med helårseffekt först under 

innevarande år men här ser vi att omsättningen fortsatt att sjunka, så även detta år 

kommer att visa på en förlust.   

   

För innevarande räkenskapsår, 2024/2025, beräknas Rodebjer omsätta ca   

71 mnkr med ett preliminärt negativt resultat före bokslutsdispositioner om ca   

17 mnkr.    

   

Vad gäller tillgångar och skulder kan följande noteras.   

   

Rodebjers tillgångar utgörs i huvudsak av anläggningstillgångar bestående av   

e-handelsplattformen, inventarier, installationer och aktier i dotterbolag med ett 

bokfört värde om ca 6 mnkr. Omsättningstillgångarna utgörs i huvudsak av lager, 

kundfordringar och övriga fordringar med ett sammanlagt bokfört värde om ca   

29 mnkr, varav ca 20 mnkr utgörs av varulager.   

    

Skulderna fördelar sig på skulder till kreditinstitut om ca 10 mnkr - förenade med 

förmånsrätt genom företagsinteckning - samt oprioriterade skulder om ca 24 mnkr. 

Av de oprioriterade skulderna avser ca 15,2 mnkr skuld till Skatteverket, vilka skulder 

för närvarande är föremål för skatteanstånd.   

  

De senaste preliminära balans- och resultatrapporterna visar ekonomiska 

förhållanden per den 30 april 2025, se bilaga 1. Vidare bifogas Rodebjers senaste 

upprättade och reviderade årsredovisning för räkenskapsåret   

2023-05-01—2024-04-30 se bilaga 2.   

 

 

Orsaken till Bolagets ekonomiska problem 

 

Rodebjer hade en mycket positiv försäljningsutveckling från 2019 fram till 

coronapandemins utbrott, med en försäljningsökning om 16 % year-over-year. Mot 

bakgrund av detta öppnade man en stor flaggskeppsbutik på Smålandsgatan 12 på 

430 kvadratmeter. Under pandemin föll försäljningen, men modebranschen som 

helhet upplevde en uppgång i samband med pandemins avslut 2022.   
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I det skedet genomförde Rodebjer mycket stora lagerinköp i tron att marknaden och 

Rodebjers försäljning skulle fortsätta växa starkt. Samtidigt satsade Rodebjer på en 

ompositionering av varumärket och genomförde prishöjningar i samtliga 

produktgrupper i syfte att stärka marginalerna.   

   

I direkt kontrast har konjunkturläget och konfektionsbranschen istället upplevt en 

skarp avmattning sedan 2023, vilket har påverkat konsumenternas köpkraft 

negativt.   

 

 

Åtgärder under rekonstruktionen för att säkra verksamhetens livskraft 

 

Genom företagsrekonstruktionen får Bolaget rådrum för att i samråd med 

rekonstruktören kunnat utreda förutsättningarna för att säkerställa en uthållig 

lönsamhet och finansiering av verksamheten, vidta nödvändiga åtgärder för att 

rekonstruera verksamheten samt för att nå en uppgörelse med berörda parter om hur 

Bolagets skulder ska betalas. Det senare redogörs för i huvuddrag under avsnitt 

”Översiktlig redogörelse hur en uppgörelse ska nås med berörda parter och 

finansiering härav”. 

  

Under rekonstruktionen kommer verksamheten att fortsätta bedrivas i allt väsentligt 

som tidigare, samtidigt som den kostnadsreduceringsplan som ingår i den nya 

strategin implementeras fullt ut. För att säkra Bolagets livskraft framöver kommer 

Bolaget omgående efter rekonstruktionsbeslutet att fortsätta vidta 

lönsamhetsförbättrande och kostnadsreducerande åtgärder, vilka i sammandrag 

utgörs av: 

 

• Optimering av prissättningen på alla produkter, bibehålla intäkter från 

uthyrning och öka erbjudandet på modeller med högre marginal, d.v.s. 

försäljning av begagnat och “räddat”, 

• Öka kundanskaffning genom stort fokus på försäljning av begagnat och räddat 

som fortare ger intäktsresultat, 

• Optimering av sortiment och lagernivå, 

• Slutföra nya avtal med varumärken för att säkra rätt lager i ett lönsammare 

upplägg och viktigast av allt mindre kapitalbindning i förväg.  
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Åtgärdsplan 

 

Bolaget har under 2024 agerat på den utmanande marknadssituationen och påbörjat 

en rad åtgärder för att minska kostnaderna. Flera av åtgärderna har redan kunnat 

slutföras men effekten kan ännu inte synas i resultatet.   

  

• Flytt och omförhandling av butiker   

Butiken på Norrmalmstorg har flyttats till Smålandsgatan 14, vägg i vägg med den 

tidigare lokalen. Den nya butiken har en mindre yta, 170 kvadratmeter, men 

bibehåller liknande visibilitet och positionering, till en mer än halverad hyra. Bolaget 

har även stängt den olönsamma butiken i Oslo samt omförhandlat hyreskontraktet för 

outlet butiken på Drottninggatan.  

  

• Byte av e-handelsplattform  

Beslut har fattats om att migrera e-handelsplattformen från Salesforce till Shopify, 

vilket innebär en besparing på nära 1 mnkr per år i licenskostnader. Effekten av 

plattformsbytet syns delvis under 2025 och fullt ut under räkenskapsåret 26/27.  

  

• Optimering av rörelsekapitalet  

Rodebjer fortsätter att optimera rörelsekapitalet genom datadrivna inköp, samtidigt 

som sunda lagernivåer bibehålls. Detta innebär att försäljningen i egna kanaler 

förväntas bli något lägre än nivåerna från 2022, men mer hälsosam och inte 

beroende av hög reaförsäljning.  

  

• Förändringar i designteam och produktstrategi  

Inför utvecklingen av SS26-kollektionen har bolaget genomfört förändringar i 

designteamet och Carin Rodebjer, bolagets grundare och kreativa chef, tar en 

operativ heltidstjänst inom design, för att fullt ut fokusera på de kategorier som visat 

starkast lojalitet och potential, klänningar, blusar och tunikor. Samtidigt tar man med 

sig de förbättringar som implementerats under 2024, bland annat en bredare 

prisstrategi samt ett lägre instegspris för produkter inom kärnkategorierna i syfte att 

nå en bredare kundgrupp samt möta lojala kunder som fortsatt påverkas av det 

negativa makroekonomiska läget.  

FW25-kollektionen, som säljs i egna kanaler från juni 2025 till januari 2026, har även 

den implementerats med ett bredare prisspann och fokus på signaturprints och 

bästsäljande design och siluetter.  

  

• Leverantörskonsolidering  

Bolaget har redan till kollektionen FW25 minskat antalet leverantörer markant, och 

effektiviseringsarbetet fortsätter under året. År 2023 arbetade bolaget med över 30 

leverantörer; under 2025 beräknas antalet vara reducerat till 10. Denna åtgärd har 



6 

 

 

redan haft en mycket positiv inverkan på kostnader för produktutveckling samt på 

produkt- och bruttomarginal.  

  

• Personalreduktion  

Personalstyrkan har under 2024 reducerats med totalt 11 tjänster vilket innebär att 

bolaget nu har 22 anställda, vilket hittills minskat kostnaderna med 5 mnkr och med 

ytterligare åtgärder kommer personalkostnaderna minska med ytterligare 5,6 mnkr 

under kommande räkenskapsår.  

  

• Övriga centrala kostnadsbesparingar  

Centrala kostnader såsom externa konsulter inom produktion, IT mm visar en 

minskning med sammantaget 4,6 mnkr innevarande år och i planen för kommande 

räkenskapsår kommer den fortsatt att minska med 5,4 mnkr per år, kopplad till 

förbättringar i infrastruktur och digitalisering.  

  

Sammantaget visar åtgärderna i form av kostnadsbesparingar där den totala 

kostnadsmassan har minskats med 36% till 24,6 mnkr samt förbättringar i 

kollektionen, produktutbud och prissegment, att bolaget kan uppnå stabil försäljning 

under året. Med den nya kostnadsbasen förväntas bolaget kunna generera vinst vid 

en hälsosam omsättning om 70 mnkr.  

  

Ett kapitaltillskott om 12 mnkr från ägare under räkenskapsåret 25/26 kommer att 

stärka bolagets likviditet under första halvåret 25/26, tills samtliga 

kostnadsbesparingar och produktförbättringar når full effekt.  

  

De åtgärder som Bolaget genomfört kommer garantera livskraft och långsiktig 

överlevnad.  

  

Sammanfattningsvis kan sägas att redovisat åtgärdspaket kommer att leda till ett 

löpande positivt resultat redan andra halvåret 2025/2026. I sammanställningen 

nedan redovisas en kvantifiering av de estimerade effekterna av åtgärdsplanen.   

  

  

Figur 1. Sammanfattning effekter av besparingar på 

helårsbasis i tkr  

  

Förbättrad prisstrategi  2 700  

Förändring i butiksnät  2 600  

Direkt säljrelaterade kostnader  1 700  

Personalreduktion  5 600  

Övriga kostnadsbesparingar  5 400  

  18 000  
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Det kan noteras att trots att delar av åtgärdsplanen redan är lanserad bedömde man 

att kostnaderna inte kunde reduceras i tillräckligt snabb takt. Vissa åtgärder tar tid 

innan de får effekt och vissa är endast praktiskt genomförbara under en 

företagsrekonstruktion. Detta låg till grund för beslutet att ansöka om rekonstruktion.  

 

Sammanfattningsvis finns, med anledning av ovanstående, grundad anledning att 

anta att Bolagets livskraft kan säkerställas genom en företagsrekonstruktion. 

 

 

Översiktlig redogörelse hur en uppgörelse ska nås med berörda parter och 

finansiering härav m.m. 

 

De avtalsparter som berörs av Bolagets kostnadsreduceringsplan kommer i flera fall 

erhålla en oprioriterad skadeståndsfordran. Därutöver har Bolaget såväl prioriterade 

skulder som ytterligare oprioriterade skulder. För att säkra verksamhetens livskraft på 

längre sikt är det nödvändigt att träffa en uppgörelse med samtliga berörda parter 

innebärande att i vart fall de enligt förmånsrättslagen prioriterade borgenärerna, efter 

ett visst betalningsanstånd, ska erhålla full betalning eller kvarstå som prioriterade 

kreditgivare. De oprioriterade borgenärerna måste sannolikt erbjudas en 

skulduppgörelse. Efter en sådan rekonstruktions genomförande kommer Bolaget att 

vara livskraftigt.   

  

Kostnadsreduceringarna som kommer vidtas innebär att Bolaget bygger upp en viss 

kassa i verksamheten under företagsrekonstruktionen. Skulduppgörelsen kommer 

således delvis att kunna finansieras genom egen intjäning. Därutöver kommer såväl 

rekonstruktionsförfarandet som merparten av skulduppgörelsen att finansieras med 

externt tillfört kapital från befintliga och/eller nya aktieägare.  

  

Rekonstruktionsplanens närmare villkor kommer att utformas i samråd med 

rekonstruktören.   

 

Malmö den 22 maj 2025 

 

 

Jimmy Pilo 

 

Bilagor: 

 

1. Preliminär förteckning över tillgångar och skulder 

2. Preliminär resultat- och balansrapport per 2025-04-30 

3. Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30 



Företagsrekonstruktion
Rodebjer Form AB - 556605-7252
Preliminär förteckning tillgångar och skulder (avseende tiden före rekonstruktion)
per 2025-04-30 med utgångspunkt från bokförda värden enligt balansräkning 30 april samt leverantörsreskontra 30 april

Tillgångar Bokfört värde, tkr

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter webshop och programvaror 455
Förbättringsutgifter hyrd egendom 4 376
Butiksinventarier och verktyg 15

Långfristiga fordringar & depositioner 1 115
Andelar i dotterbolag 92

Omsättningstillgångar

Lager & material 19 743

Kundfordringar 4 552
Övriga fordringar 292
Förutbetalda hyreskostnader 729
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 043

Klarna, Kortbetalningar, pengar på väg 4 158
Bank 107

Summa tillgångar 39 677

Skulder
Förmånsberättigade skulder

4 § 1 st. 2 p. FRL, KLN Freight (Sweden) AB 1 192

retentionsrätt

4 § 1 st. 2 p. FRL, SEB factoring 973
handpanträtt

5 § FRL, företagshypotek SEB  4 674
Almi 5 000

12 § FRL, lön etc Tjänstepensioner 174
Semesterlöner inkl uppl sociala avg 2 015

Summa förmånsberättigade skulder 14 028

Ej förmånsberättigade skulder

18 § FRL Leverantörsskuld (ca 99 st leverantörer) 6 621
Skatteverket, skatter och avgifter 964

Skatteverket beräknad lönegaranti (april-maj) 965
Skatteverket anstånd 15 267
Kunder (Handpenning, Presentkort mm) 113

Summa oprioriterade skulder 23 930

Summa skulder 37 958

SAMMANFATTNING

TILLGÅNGAR 39 677

SKULDER 37 958

varav förmånsberättigade 14 028

varav ej förmånsberättigade 23 930

UNDERSKOTT/ÖVERSKOTT 1 719



No. Name
Balance brought 

forward
Bal. brought forward 

period Period Balance
Balance carried 

forward

Balance Sheet

Assets

Intangible Assets

1012 Capitalised exp. for software Webshop 2 702 998,75 2 702 998,75 455 432,50 3 158 431,25

1013 Capitalised exp. for software Navision 1 131 444,00 1 131 444,00 0,00 1 131 444,00

1019 Acc dep. Capitalised exp. for software Webshop -2 661 968,00 -2 661 968,00 -41 030,75 -2 702 998,75

1020 Ack dep. Capitalised exp. for software Navision -1 131 447,00 -1 131 447,00 0,00 -1 131 447,00

1090 Establishment Inc 68 475,00 68 475,00 0,00 68 475,00

1099 Acc dep. Establishment  Inc -68 475,00 -68 475,00 0,00 -68 475,00

Total Intangible Assets 41 027,75 41 027,75 414 401,75 455 429,50

Land and buildings

1120 Cost of improvements to leased property 6 317 553,62 6 317 553,62 1 161 072,83 7 478 626,45

1129 Acc dep. Cost of improvements to leased property -2 710 298,92 -2 710 298,92 -391 939,48 -3 102 238,40

Total Land and buildings 3 607 254,70 3 607 254,70 769 133,35 4 376 388,05

Machinery and equipment

1220 Equipment 4 008 770,52 4 008 770,52 0,00 4 008 770,52

1229 Acc dep. Equipment -3 969 202,89 -3 969 202,89 -24 271,63 -3 993 474,52

Total Machinery and equipment 39 567,63 39 567,63 -24 271,63 15 296,00

Financial fixed assets

1312 Participation in foreign subsidiaries 91 512,17 91 512,17 0,00 91 512,17

1380 Other long-term receivables 1 235 875,00 1 235 875,00 -735 875,00 500 000,00

1383 Long-term deposits 995 000,00 995 000,00 -380 000,00 615 000,00

Total Financial fixed assets 2 322 387,17 2 322 387,17 -1 115 875,00 1 206 512,17

Inventories, products and work in progress

1410 Inventory 24 228 481,81 24 228 481,81 -8 108 824,48 16 119 657,33

1411 Inventory - Filial 854 938,59 854 938,59 -854 938,59 0,00

1420 Inventory Supplies 68 044,52 68 044,52 3 555 323,79 3 623 368,31

Total Inventories, products and work in progress 25 151 464,92 25 151 464,92 -5 408 439,28 19 743 025,64

Accounts receivable – trade

1510 Accounts receivable 4 645 563,58 4 645 563,58 934 201,43 5 579 765,01

1511 Accounts receivable - filial 53 590,88 53 590,88 -53 590,88 0,00

1512 Debt SEB Factoring -1 294 088,60 -1 294 088,60 321 273,17 -972 815,43

1519 Write-down of accounts receivable -1 498 000,00 -1 498 000,00 0,00 -1 498 000,00

1520 Confirmed bad debt losses VAT 0,00 0,00 470 181,76 470 181,76

Total Accounts receivable – trade 1 907 065,86 1 907 065,86 1 672 065,48 3 579 131,34

Other current receivables

1619 Other receivables from employees 183 074,89 183 074,89 108 621,25 291 696,14

1630 Clearing account taxes and charges (tax account) 2 896,00 2 896,00 -2 897,00 -1,00

1631 Skattetrekk (NO) 51 327,11 51 327,11 -51 327,11 0,00

1640 Tax assets 385 121,00 385 121,00 -211 662,00 173 459,00

1650 IC transactions -NUF 0,00 0,00 626 863,33 626 863,33

1655 IC transactions - UK 1 049 778,28 1 049 778,28 290 582,19 1 340 360,47

1660 IC transactions - INC 2 197 077,02 2 197 077,02 -836 639,93 1 360 437,09

1681 Current receivables Retail (Amex) -783,50 -783,50 7 615,75 6 832,25

1682 Current receivables Paypal (web) 41 795,23 41 795,23 9 951,55 51 746,78

1683 Current receivables filial (NUF) 138 899,00 138 899,00 -138 899,00 0,00

1684 Current receivables Adyen (web) 162 416,15 162 416,15 -9 404,56 153 011,59

1685 Current reveivables Klarna (Retail) 808,50 808,50 -808,50 0,00

1686 Current receivables Klarna KCO  (web) 199 222,25 199 222,25 419 721,90 618 944,15

Total Other current receivables 4 411 631,93 4 411 631,93 211 717,87 4 623 349,80

Prepaid expenses and accrued income

1710 Prepaid rent 1 301 484,82 1 301 484,82 -572 864,15 728 620,67

1711 Prepaid rent - filial 129 368,90 129 368,90 -129 368,90 0,00

1730 Prepaid insurance premiums 14 161,00 14 161,00 -1 438,00 12 723,00

1790 Other prepaid expenses and accrued income 1 114 676,72 1 114 676,72 -282 062,61 832 614,11

1795 Prepaid marketing 1 465 370,69 1 465 370,69 -431 034,06 1 034 336,63

1796 Prepaid samples 3 237 212,58 3 237 212,58 -724 029,33 2 513 183,25

Total Prepaid expenses and accrued income 7 262 274,71 7 262 274,71 -2 140 797,05 5 121 477,66

Rodebjer AB

Period: 24-05-01..25-04-30

2025-05-13 18:17:47

Camilla Lindahl
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Balance Report



No. Name
Balance brought 

forward
Bal. brought forward 

period Period Balance
Balance carried 

forward

Cash and bank

1920 Bank account SEK -15 703,97 -15 703,97 -4 658 492,57 -4 674 196,54

1921 Bank account Cashout 67 898,25 67 898,25 -30 224,80 37 673,45

1941 Bank account Swish 3 740,00 3 740,00 -3 740,00 0,00

1942 Bank account EUR 52 874,98 52 874,98 10 125,13 63 000,11

1943 Bank account USD 4 565,01 4 565,01 1 575,09 6 140,10

1945 Bank account DKK 10 678,38 10 678,38 -10 678,38 0,00

1950 Bank account Filial 462 865,81 462 865,81 -462 865,81 0,00

Total Cash and bank 586 918,46 586 918,46 -5 154 301,34 -4 567 382,88

Total Assets 45 329 593,13 45 329 593,13 -10 776 365,85 34 553 227,28

Equity and liabilities

Equity

2081 Share capital -1 384 100,00 -1 384 100,00 -583 400,00 -1 967 500,00

2085 Revaluation reserve -63 301 160,00 -63 301 160,00 -9 917 800,00 -73 218 960,00

2086 Statutory reserve -955 000,00 -955 000,00 0,00 -955 000,00

2091 Profit or loss carries forward 30 041 426,23 30 041 426,23 24 518 603,54 54 560 029,77

2092 Fx Profit/Loss from filial 235 207,58 235 207,58 0,00 235 207,58

2099 Result for the financial year 23 266 935,69 23 266 935,69 -23 266 935,69 0,00

Total Equity -12 096 690,50 -12 096 690,50 -9 249 532,15 -21 346 222,65

Long-term liabilities

2390 Other long-term liabilities -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 -5 000 000,00

Total Long-term liabilities -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 -5 000 000,00

Current liabilities to credit customers and suppli

2411 Unused Voucher Filial -13 809,12 -13 809,12 13 809,12 0,00

2420 Unused vouchers (Giftcard) -24 569,75 -24 569,75 -11 609,25 -36 179,00

2421 Unused vouchers (Credit receipt) -54 314,73 -54 314,73 -22 699,88 -77 014,61

2428 Advances from customers -86 573,00 -86 573,00 86 573,00 0,00

2440 Accounts payable -4 753 901,94 -4 753 901,94 -4 187 143,84 -8 941 045,78

2441 Accounts payable - filial -118 171,38 -118 171,38 118 171,38 0,00

Total Current liabilities to credit customers and -5 051 339,92 -5 051 339,92 -4 002 899,47 -9 054 239,39

VAT and excise duty 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 VAT payable -798 661,00 -798 661,00 -33 787,36 -832 448,36

2651 VAT Covid-19 -18 114 085,00 -18 114 085,00 2 847 414,00 -15 266 671,00

2652 VAT Payable NO -32 715,34 -32 715,34 32 715,34 0,00

2653 VAT payable OSS 43 349,52 43 349,52 -175 052,60 -131 703,08

Total VAT and excise duty -18 902 111,82 -18 902 111,82 2 671 289,38 -16 230 822,44

Employee withholding taxes, social security and pa

2710 Employee withholding taxes -185 952,00 -185 952,00 19 497,00 -166 455,00

2730 Stat. social security contributions -266 190,00 -266 190,00 30 554,07 -235 635,93

2780 Skyldig arbetsgivaravgift - filial -25 507,38 -25 507,38 25 507,38 0,00

2781 Skyldig arbetsgivaravgift feriepeng - filial -22 791,71 -22 791,71 22 791,71 0,00

2782 Employee witholding taxes - filial -34 839,13 -34 839,13 34 839,13 0,00

Total Employee withholding taxes, social security -535 280,22 -535 280,22 133 189,29 -402 090,93

Accrued expenses and deferred income

2910 Accrued salaries -322 772,00 -322 772,00 322 772,00 0,00

2920 Accrued holiday pay -1 506 657,18 -1 506 657,18 -26 216,21 -1 532 873,39

2921 Accrued holiday pay - filial -191 488,38 -191 488,38 191 488,38 0,00

2940 Accrued statutory social and other fees -473 391,69 -473 391,69 -8 237,33 -481 629,02

2943 Accrued special payroll tax pension tax -260 716,00 -260 716,00 86 645,32 -174 070,68

2990 Other accrued expenses and prepaid income -989 145,42 -989 145,42 639 061,42 -350 084,00

Total Accrued expenses and deferred income -3 744 170,67 -3 744 170,67 1 205 513,58 -2 538 657,09

Total Balance 0,00 0,00 -20 018 805,22 -20 018 805,22

0,00 0,00 -20 018 805,22 -20 018 805,22

Rodebjer AB

Period: 24-05-01..25-04-30

2025-05-13 18:17:47

Camilla Lindahl
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